
VYBRANÉ ÚDAJE MAJETKOVÉ EVIDENCE ZA ROK 2023
KANALIZAČNÍ STOKA: 5209-621099-00272566-3/1 - Červený Kostelec kanalizace Náměrka

Druh stavby: stoková sít

VÚME - STOKOVÁ SÍT 1 Vlastník: Město Červený Kostelec {IČO 00272566)
5209-621099-00272566-3/1 - Červený Kostelec kanalizace Náměrka Zpracoval: Leoš Šesler
ORP: 5209 Náchod tel. , e-mail 

Datum zpracování: 23.1.2024 13:24

VLASTNÍK KANALIZACE
Název: Město Červený Kostelec Forma: fyzická osoba
IČO, příp. datum narození: 00272566 Telefon: 491467523
Adresa: Náměstí T.G.M.  120 E-mail: mestock@mestock.cz

54941 Červený Kostelec DPH: plátce

ZÁKLADNÍ ÚDAJE - ÚDAJE O POLOZE
Lokalizace stokové sítě:
Název přísl.obce: Červený Kostelec Kód ZÚJ: 573965
Název části obce: Bohdašín Kód části obce: 021091
Název KÚ: Bohdašín nad Olešnicí Kód KÚ: 621099
Kanalizační stoka odkanalizuje 1 katastrální území:
621099 Bohdašín nad Olešn
Příslušnost kanalizační stoky k systému kanalizace: samostatný

VYPOUŠTĚNÍ ODPADNÍCH VOD BEZ ČIŠTĚNÍ NEBO NAPOJENÍ NA ČOV
Typ vypouštění: napojení stokové sítě na ČOV
IČME ČOV: 5214-743143-00278238-4/1 Název ČOV: ČOV Rtyně Název KÚ: Rtyně v PodkrkonošíRtyně v Podkrkonoší Kód: 743143743143
IČ vypouštění OV z ČOV: 412080412080 Č.j.povolení k vypouštění OV: MUTN29188/2018 Platnost povolení: 31.32023

OBYVATELSTVO
Počet osob s trvalým pobytem v připojených obcích nebo jejich částech: 20
Počet připojených osob na stokovou síť - odvedeno na ČOV: 12
Počet připojených osob stokovou síťí na volné výusti: 0

TECHNICKÉ ÚDAJE
Celková délka: 0.169 km
Obnoveno v akt.roce 2023 0.000 km
Obnoveno od 2020 do 2022: 0.000 km
do DN 300 mm: 0.169 km
od DN 301 mm do 500 mm: 0.000 km
od DN 501 mm do 800 mm: 0.000 km
větší než 800 mm: 0.000 km
Kamenina: 0.000 km
Betonové: 0.000 km
Plastové: 0.169 km
Jiné: 0.000 km

Účelové zařazení stokové sítě:
Jednotná: ne
Oddílná splašková: ano
Oddílná srážková: ne
Ostatní: ne
Druh stokové sítě:
Gravitační: ano
Tlaková: ne
Podtlaková: ne

Objekty na stokové síti:
Počet kanalizačních přípojek: 4
Počet dešťových nádrží: 0
Počet odlehčovacích komor: 0
Počet čerpacích stanic: 0
Celkový objem dešťových nádrží (m3): 0

EKONOMICKÉ ÚDAJE
Hodnota uvedeného majetku (objektů) v reprodukční pořizovací ceně (tis.Kč bez DPH): 1075.171

POVOLENÍ K PROVOZOVÁNÍ VYDANÉ NA PŘEDMĚTNÝ MAJETEK
Vydané krajským úřadem: Královéhradecký Číslo jednací: KUKHK-14772/ZP/2020-4 ze dne: 19.5.2020

POZNÁMKA



VYBRANÉ ÚDAJE MAJETKOVÉ EVIDENCE ZA ROK 2023
KANALIZAČNÍ STOKA: 5209-621102-00272566-3/1 - Kanalizace Červený Kostelec

Druh stavby: stoková sít

VÚME - STOKOVÁ SÍT 2 Vlastník: Město Červený Kostelec {IČO 00272566)
5209-621102-00272566-3/1 - Kanalizace Červený Kostelec Zpracoval: Leoš Šesler
ORP: 5209 Náchod tel. , e-mail 

Datum zpracování: 23.1.2024 13:25

VLASTNÍK KANALIZACE
Název: Město Červený Kostelec Forma: fyzická osoba
IČO, příp. datum narození: 00272566 Telefon: 491467523
Adresa: Náměstí T.G.M.  120 E-mail: mestock@mestock.cz

54941 Červený Kostelec DPH: plátce

ZÁKLADNÍ ÚDAJE - ÚDAJE O POLOZE
Lokalizace stokové sítě:
Název přísl.obce: Červený Kostelec Kód ZÚJ: 573965
Název části obce: Červený Kostelec Kód části obce: 021105
Název KÚ: Červený Kostelec Kód KÚ: 621102
Kanalizační stoka odkanalizuje 6 katastrálních území:
621102 Červený Kostelec 621111 Horní Kostelec 621129 Lhota Za Červený 621145 Stolín 621099 Bohdašín Nad Oleš
710369 Olešnice U Červené
Příslušnost kanalizační stoky k systému kanalizace: místní

VYPOUŠTĚNÍ ODPADNÍCH VOD BEZ ČIŠTĚNÍ NEBO NAPOJENÍ NA ČOV
Typ vypouštění: napojení stokové sítě na ČOV
IČME ČOV: 5209-710369-00272566-4/1 Název ČOV: ČOV Červený Kostelec Název KÚ: Olešnice u Červeného KostelceOlešnice u Červeného Kostel Kód: 710369710369
IČ vypouštění OV z ČOV: 412106412106 Č.j.povolení k vypouštění OV: MUNAC82350/2020/ŽP Platnost povolení: 31.12.2025

OBYVATELSTVO
Počet osob s trvalým pobytem v připojených obcích nebo jejich částech: 8171
Počet připojených osob na stokovou síť - odvedeno na ČOV: 6484
Počet připojených osob stokovou síťí na volné výusti: 0

TECHNICKÉ ÚDAJE
Celková délka: 55.875 km
Obnoveno v akt.roce 2023 0.000 km
Obnoveno od 2020 do 2022: 0.295 km
do DN 300 mm: 38.429 km
od DN 301 mm do 500 mm: 9.363 km
od DN 501 mm do 800 mm: 6.018 km
větší než 800 mm: 2.065 km
Kamenina: 3.759 km
Betonové: 25.725 km
Plastové: 19.872 km
Jiné: 6.519 km

Účelové zařazení stokové sítě:
Jednotná: ano
Oddílná splašková: ano
Oddílná srážková: ne
Ostatní: ne
Druh stokové sítě:
Gravitační: ano
Tlaková: ano
Podtlaková: ne

Objekty na stokové síti:
Počet kanalizačních přípojek: 1622
Počet dešťových nádrží: 0
Počet odlehčovacích komor: 5
Počet čerpacích stanic: 4
Celkový objem dešťových nádrží (m3): 0

EKONOMICKÉ ÚDAJE
Hodnota uvedeného majetku (objektů) v reprodukční pořizovací ceně (tis.Kč bez DPH): 486256.631

POVOLENÍ K PROVOZOVÁNÍ VYDANÉ NA PŘEDMĚTNÝ MAJETEK
Vydané krajským úřadem: Královéhradecký Číslo jednací: 11956/ZP/2008-3 ze dne: 19.5.2020

POZNÁMKA



VYBRANÉ ÚDAJE MAJETKOVÉ EVIDENCE ZA ROK 2023
KANALIZAČNÍ STOKA: 5209-621145-00272566-3/1 - Kanalizace Mstětín

Druh stavby: stoková sít

VÚME - STOKOVÁ SÍT 3 Vlastník: Město Červený Kostelec {IČO 00272566)
5209-621145-00272566-3/1 - Kanalizace Mstětín Zpracoval: Leoš Šesler
ORP: 5209 Náchod tel. , e-mail 

Datum zpracování: 23.1.2024 13:33

VLASTNÍK KANALIZACE
Název: Město Červený Kostelec Forma: fyzická osoba
IČO, příp. datum narození: 00272566 Telefon: 491467523
Adresa: Náměstí T.G.M.  120 E-mail: mestock@mestock.cz

54941 Červený Kostelec DPH: plátce

ZÁKLADNÍ ÚDAJE - ÚDAJE O POLOZE
Lokalizace stokové sítě:
Název přísl.obce: Červený Kostelec Kód ZÚJ: 573965
Název části obce: Mstětín Kód části obce: 021130
Název KÚ: Stolín Kód KÚ: 621145
Kanalizační stoka odkanalizuje 1 katastrální území:
621145 Stolín
Příslušnost kanalizační stoky k systému kanalizace: samostatný

VYPOUŠTĚNÍ ODPADNÍCH VOD BEZ ČIŠTĚNÍ NEBO NAPOJENÍ NA ČOV
Typ vypouštění: do vodního recipientu bez čištění
Název vodního recipientu: Bezejmenná vodoteč IČ vypouštění OV: 10167593
Č.j.povolení k vypouštění OV: MUNAC 32549/2016//ŽP Platnost povolení k vypouštění OV do: 31.12.2026
Počet volných výustí: 1 Povolené množství k vypouštění: 1.400 tis.3/rok

OBYVATELSTVO
Počet osob s trvalým pobytem v připojených obcích nebo jejich částech: 30
Počet připojených osob na stokovou síť - odvedeno na ČOV: 0
Počet připojených osob stokovou síťí na volné výusti: 15

TECHNICKÉ ÚDAJE
Celková délka: 0.364 km
Obnoveno v akt.roce 2023 0.000 km
Obnoveno od 2020 do 2022: 0.000 km
do DN 300 mm: 0.364 km
od DN 301 mm do 500 mm: 0.000 km
od DN 501 mm do 800 mm: 0.000 km
větší než 800 mm: 0.000 km
Kamenina: 0.000 km
Betonové: 0.000 km
Plastové: 0.364 km
Jiné: 0.000 km

Účelové zařazení stokové sítě:
Jednotná: ne
Oddílná splašková: ano
Oddílná srážková: ne
Ostatní: ne
Druh stokové sítě:
Gravitační: ano
Tlaková: ne
Podtlaková: ne

Objekty na stokové síti:
Počet kanalizačních přípojek: 5
Počet dešťových nádrží: 0
Počet odlehčovacích komor: 0
Počet čerpacích stanic: 0
Celkový objem dešťových nádrží (m3): 0

EKONOMICKÉ ÚDAJE
Hodnota uvedeného majetku (objektů) v reprodukční pořizovací ceně (tis.Kč bez DPH): 2595.776

POVOLENÍ K PROVOZOVÁNÍ VYDANÉ NA PŘEDMĚTNÝ MAJETEK
Vydané krajským úřadem: Královéhradecký Číslo jednací: KUKHK-14772/ZP/2020-4 ze dne: 19.5.2020

POZNÁMKA


